
 
 

UCHWAŁA NR XII/63/25 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.) Rada Miejska we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr X/49/24 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §1 zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta o kwotę 11.669.354,01 zł, z tego: dochody majątkowe 
o 0,- zł i dochody bieżące o 11.669.354,01 zł oraz zwiększa się plan dochodów budżetu miasta o kwotę 
12.168.127,33 zł, z tego: dochody majątkowe o 313.051,- zł i dochody bieżące o 11.855.076,33 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu miasta po zmianie wynosi ogółem 
97.385.890,73 zł, w tym: dochody majątkowe 20.293.574,- zł, dochody bieżące 77.092.316,73 zł, 

2. w §2 zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 26.986,- zł, z tego: wydatki majątkowe o 0,- 
zł i wydatki bieżące o 26.986,- zł oraz zwiększa się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 525.759,32 zł, 
z tego: wydatki majątkowe o 335.251,- zł i wydatki bieżące o 190.508,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu miasta po zmianie wynosi ogółem 100.485.890,73 zł, w tym: 
wydatki majątkowe 22.615.774,- zł, wydatki bieżące 77.870.116,73 zł, 

3. w §7 ust. 1 zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 335.251,- zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w §7 ust. 3 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej o kwotę 30.250,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Włodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Włodawie 

 
 

Renata Kapelko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1693



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1693



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1693



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1693



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1693



Załącznik nr  3
do Uchwały nr XII/63/25
Rady Miejskiej we Włodawie
z dnia 28 lutego 2025 r. 

w złotych

Lp. Nazwa inwestycji Dział - rozdział §
Wydatki 

w roku 2025
Zmiana

Wydatki 
w roku 2025 
po zmianie 

1
Utworzenie miejsko-gminnego zrównoważonego systemu  
transportu publicznego 

600-60004 §6050 148 000 0 148 000

2

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu drogowego na drodze wojewódzkiej nr 812 we 
Włodawie na odcinku od km 75+100 do km 75+400 - dok. 
tech. 

600-60013 §6050 55 000 0 55 000

3
Przebudowa drogi gminnej nr 104291L - ul. Rymarska we 
Włodawie 

600-60016 §6050 421 681 313 051 734 732

4
Przebudowa drogi gminnej nr 104294L - ul. Wąska we 
Włodawie (RFRD 50%)

600-60016 §6050 457 699 0 457 699

5
Przebudowa drogi gminnej nr 104315L - ul. Światowida we 
Włodawie (dok. tech.)

600-60016 §6050 65 000 0 65 000

6
Przebudowa i budowa dróg na tzw. Osiedlu Wojskowym we 
Włodawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą (dok. tech.)

600-60016 §6050 120 000 0 120 000

7
Modernizacja obiektów oświatowych na terenie miasta 
Włodawa (dok. tech.)

801-80195 §6050 70 000 0 70 000

8
Rozwój infrastruktury rekreacyjnej Gminy Miejskiej 
Włodawa poprzez przebudowę przyszkolnych placów 
zabaw - dok. tech

801-80195 §6050 8 000 0 8 000

9 Zakup kserokopiarki do Urzędu Miejskiego we Włodawie 750-75023 §6060 0 22 200 22 200

x x 1 345 380,00 335 251,00 1 680 631,00Ogółem

Zmiana wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1693



Załącznik nr  4
do Uchwały nr XII/63/25
Rady Miejskiej we Włodawie
z dnia 28 lutego 2025 r. 

Ogółem (6+7)

Europejski 
Fundusz 
Rozwoju 

Regionalnego/
KPO

Europejski 
Fundusz 

Społeczny 
Plus/KPO

Ogółem 
(9+10)

Budżet 
państwa

Jednostki 
samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nazwa projektu

Program
Działanie

Razem wydatki 600-60004 100 554 85 470 85 470 0 15 084 0 15 084

Nazwa projektu

Program
Działanie

Razem wydatki 720-72095 837 700 686 914 686 914 0 150 786 150 786 0

Nazwa projektu

Program
Działanie

Razem wydatki 750-75095 746 610 634 619 634 619 0 111 991 0 111 991

Nazwa projektu
Program
Działanie

Razem wydatki 801-80195 907 361 613 376 613 376 0 293 985 0 293 985

Nazwa projektu
Program
Instrument
Razem wydatki 0 0 0 0 0 0 0
Zmiana 30 250 25 464 0 25 464 4 786 0 4 786
Razem wydatki 30 250 25 464 0 25 464 4 786 0 4 786

2 622 475 2 045 843 2 020 379 25 464 576 632 150 786 425 846

2

CYBERBEZPIECZNE MIASTO WŁODAWA

Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)
2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

4

Lp. Projekt
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu            

(5+8)

Środki publiczne krajoweŚrodki wspólnotowe

Zmiany wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

5.3 Wspieranie strategii niskoemisyjnych (typ projektu 1)1

Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu
Krajowy Plan Odbudowy i Wzmacniania Odporności

Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Obszaru Funkcjonalnego Włodawa 

2.2 Cyfrowe Lubelskie

5

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

3

Razem wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

Rozwój e-usług na terenie MOF Włodawa

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Instrument na Rzecz Odbudowy i Wzmacniania Odporności

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027
7.5 Infrastruktura edukacyjna 

801-80195

Przebudowa budynków przedszkolnych na terenie MOF Włodawa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1693


	UCHWAŁA NR XII/63/25 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-24T13:39:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




